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Pajisje për kapje me magnet me dritë

Profiles

Product features

Avantazhet:

Si të përdorni mjet:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

për heqjen arra, bulonave, vida●

bateri mbrojtur nga lagështia●

përfshirë në grup: 3 bateri LR41●

me dritë, për vende të errëta në mes të pjesëve të makinës●

Ky mjet ka për qëllim për të ringjallet objekte të vogla metalike. Ajo ka një dritë të veçantë që aktivizon
automatikisht pas duke u shtrirë nga strehimit të saj. Është e dobishme për hapësirat pjesërisht
pandriçuar, si brenda e motorëve. Kur nuk është më e nevojshme, thjesht dele mbrapa mjet dhe drita
do të menjëherë të çaktivizuar. Mjet ka një shul.

●

619741 170 660 0.5 42

2083



Usage (pictures)


